
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE - strana 1   

 
MĚSTO LIBĚCHOV 
Rumburská 53, 277 21 Liběchov 
http://www.libechov.cz/  

 

„VYBAVENÍ ZŠ A MŠ LIBĚCHOV" 
veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 
 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Název:   MĚSTO LIBĚCHOV 
se sídlem    Rumburská 53, Liběchov 277 21          
IČ:               00237019  
zastoupený   Ing. Vladimíra Zralíková, starostka města  
tel., fax:   315 697 016    
e-mail:   ou@libechov.cz        
 

DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 

Výše uvedený zadavatel Vám na základě dotazů uchazeče, sděluje následující dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 
 
DOTAZ:  

Na nábytek požadujete platové zafrézované =úchyty, které ale na českém trhu dodává pouze jedna 

firma, je tedy vlastně nedostupná protože nelze předpokládat spolupráci. Samostatně tento úchyt 

nelze koupit.  Je možné nabídnout obdobné řešení například v kovovém provedení? 

ODPOVĚĎ: 

Po konzultaci s projektantem uvádíme: Není pravda, že plastové úchytky vyrábí pouze jedna 

tuzemská firma, navíc lze použít i plastové úchytky ze zahraničí. Cílem je precizní zafrézování 

úchytek, aby nedošlo k poranění dítěte a možnost barevného provedení. Materiálový standard byl 

navržen pro konkrétní účel, proto jeho záměna je nevhodná. 

UPOZORNĚNÍ:  

Zadavatel není povinen reagovat na žádosti o dodatečné informace, které nesplňují zákonné a 

v Zadávací dokumentaci uvedené podmínky. 

Vzhledem k tomu, že nejde o závažné úpravy zadávacích podmínek, neprodlužuje se lhůta pro podání 

nabídek. 

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem 

V Ústí nad Labem 7.5 2018 

 

http://www.libechov.cz/
mailto:ou@libechov.cz

